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DRODZY UCZNIOWIE, RODZICE, PRACOWNICY  
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Mijający rok szkolny 2020/2021 był rokiem wyjątkowym dla całej edukacji. Wprowadzone 

obostrzenia sanitarne w związku pandemią koronawirusa uniemożliwiły nam pracę  

w trybie stacjonarnym na przestrzeni niemal całego roku szkolnego. Jesteśmy jednak 

bogatsi o dorobek zgromadzony w czasie całego roku szkolnego oraz edukacji zdalnej. 

W dniu kończącym zajęcia edukacyjno-wychowawcze składam podziękowania szczególnie 

tym spośród Was, Drodzy Uczniowie, którzy swoją pracowitością i systematycznością 

osiągnęli sukcesy w nauce oraz innych dziedzinach szkolnej aktywności.  

Gratuluję zdania egzaminu uczniom kończącym naukę w Naszej Szkole. W imieniu Grona 

Pedagogicznego, wszystkich pracowników Szkoły oraz własnym życzę Wam samych 

sukcesów na progu nowego etapu edukacyjnego. Dziękujemy Wam za te wszystkie lata 

spędzone razem. Pamiętajcie o nas, o dobrych chwilach, o przyjaźniach i zdobytym 

doświadczeniu.  Jako absolwenci jesteście zawsze mile widziani. Powodzenia! 

Dziękuję także Gronu Pedagogicznemu i wszystkim Pracownikom Niepedagogicznym Naszej 

Szkoły za włożony trud w pracę z dziećmi, za życzliwość wobec uczniów i niezwykłą troskę 

o kształtowanie właściwych postaw młodych ludzi.  

Szczere słowa wdzięczności kieruję również do Rady Rodziców, która wspomagała działania 

Szkoły. Bez tego zaangażowania i pomocy nie moglibyśmy zrealizować wielu przedsięwzięć. 

Składam również podziękowania i wyrazy uznania wszystkim Rodzicom za włączenie się w 

proces zdalnego nauczania i tak bardzo potrzebną oraz skuteczną pomoc dla swoich dzieci 

w tej niezwykłej i trudnej sytuacji w okresie trwania zawieszenia zajęć w szkole. 

Żywię głęboką nadzieję, że po przerwie wakacyjnej we wrześniu spotkamy się wszyscy  

w pełni nowych sił i energii do dalszej pracy i nauki.  

Niech wakacyjny wypoczynek będzie czasem zdobywania wiedzy i nowych umiejętności oraz 

poznawania bogactwa otaczającego nas świata. Życzę wszystkim zdrowych, pogodnych  

i bezpiecznych wakacji !!! 
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